2.2 Os casos e situações omissos serão resolvidos de comum acordo, respeitadas as

disposições da Lei n° 8.666/93 e suas alterações e legislação pertinente ao objeto contratual.

ClÁUSULA TERCEIRA: DO VALOR CONTRATUAL E DAS DESPESAS

3.10 valor total do contrato é de até R$ 32.200,00 (Trinta e dois mil e duzentos reais).

3.1.1 A CONTRATANTEse reserva o direito de, a seu critério, utilizar ou não a totalidade da

verba prevista.

3.2 As despesas decorrentes do fornecimento objeto deste contrato serão contratadas com

recursos financeiros provenientes da seguinte dotação orçamentária:

[...]

2.2 Os casos e situações omissos serão resolvidos de comum acordo, respeitadas as

disposições da Lei n° 8.666/93 e suas alterações e legislação pertinente ao objeto contratual.

cLÁUSULA TERCEIRA: DO VALOR CONTRATUAL E DAS DESPESAS

3.10 valor total do contrato é de até R$ 32.200,00 (Trinta e dois mil e duzentos reais).

3.1.1 A CONTRATANTEse reserva o direito de, a seu critério, utilizar ou não a totalidade da

verba prevista.

3.2 As despesas decorrentes do fornecimento objeto deste contrato serão contratadas com

recursos financeiros provenientes da seguinte dotação orçamentária: